
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад «Теремок» Асекеевского района Оренбургской области 

(МБДОУ ДС «Теремок») 

 

Приказ   от 11.03.2025 №09 

Об организации антикоррупционной деятельности в ДОУ 

 В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 

25.12.2008г. №273 -ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии со 

ст.41 «Закона об образовании», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Положение о комиссии по противодействии коррупции в 

МБДОУ ДС «Теремок». 

2. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по 

предупреждению коррупционных правонарушений старшего воспитателя 

Садыкову Н.Ю. 

3. Разместить настоящее Положение на официальном сайте в течение 10 дней 

со дня издания настоящего приказа. 

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий                        С.А.Хилинская 

С приказом ознакомлены:  

 

 


		2025-03-11T16:23:14+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ТЕРЕМОК" АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ




